平成 23 年 9 月 13 日

各 位

株式会社 三井住友銀行

平成 23 年台風 12 号に対する義援金の受付口座開設のお知らせ

株式会社三井住友銀行（頭取：國部 毅）は、平成 23 年台風 12 号による大雨で被害に

遭われた皆さまに対して、社会福祉法人中央共同募金会（会長：齋藤 十朗）が窓口とな

る、義援金口座を本日より開設しますので、お知らせいたします。

１． 振込先

振込店 東京公務部

預金種類 普通預金

口座番号 ０１６２５８５

口座名 福）中央共同募金会 台風１２号災害義援金

２． 取扱期間

平成 23 年 9 月 13 日（火）～平成 23 年 10 月 31 日（月）

３． 振込手数料のお取り扱いについて

弊行の窓口、本支店 ATM、＠ＢΛＮＫ（九州地区設置分を除く）、イーネット･ロー

ソンＡＴＭ（当行キャッシュカード使用の場合）およびＳＭＢＣダイレクト（注）

を利用してお振込いただく場合には、振込手数料を無料とさせていただきます。

ただし、以下の点にご注意ください。

ATMでお振込いただく場合、以下の手数料は無料となりませんのでご注意ください。

   (1) 時間外カード手数料(105 円)

   (2) 他行カード利用手数料(105 円)

   (3) ＠ＢΛＮＫで取扱う時間外現金振込の際の時間外手数料（105 円）

   (4) イーネット・ローソンＡＴＭでのコンビニＡＴＭ利用手数料(105 円)

   ※ 但し、ＳＭＢＣポイントパックのご契約があり所定の条件を充足している場合

     などには、上記(1)または(1)(4)の手数料が免除となる場合があります。

（注）ＳＭＢＣダイレクトは、パソコン・モバイル・電話から振込等をご利用いた

だける、個人のお客さま向けのサービスで、お取り扱い時間によらず、振込

手数料は無料となります。

なお、法人向けＥＢサービスをご利用の場合は、振込手数料は無料となりま

せんので、ご留意ください。

４． 義援金について

  義援金は、中央共同募金会を通じ、被災者支援や被災地の復興に使われます。

５． 領収書の発行について

  税制上の優遇措置のために領収書が必要な場合には、お手数ですが別途お電話等で以

  下にご連絡をお願いいたします。

  社会福祉法人 中央共同募金会（経理課） TEL 03-3581-3846 (代)

以 上